Est cuius qd. Exempli hic inserti exhibituram cum demum supplicat nobis

a superioribus commemoratis Civitatis Prusae & Sencis est ut in locum eius
interisset Privilegiū novum aliud secundum istam ipsam productam
Copiam sibi tradere v. concedere. Nos tamen eorum illorum petitio
fulcritur etiam juratorum aliorum virorum testimonio apud eundem hanc
Civitatis Marienburgensis factis non prius tamen admittere et putavimus
quam Juramento insuper etiam Corporati Professoris & Notarii Civitatis eorum
in Saccharia una scripto confirmatum est, hanc ipsam exhibitam apud nos
probatam esse veram et penitentem Privilegiū illis quod combussum dicerent, cum eo
ad verbum congruere, et quod in eorum scriptis quae in praedicta copia sex scripto con-
tinentur esse pacifica persone atque usque. Quo facto nos tamen aequitatem secuti
petitionis eorum, prius comparantes, hoc nos unum Privilegium Civitati praed-
ictae concessimus & concedimus, quo insertam hanc Copiam innovamus atque se-
cundum eius tenorem & contenta hanc ipsam Villam Sencis usque terminis ac li-
mitibus ut in ea sunt per scripta a praedicta Dirschbavensi Civitate hanc hanc
Titulario in perpetuum obtineri volumus, cum quae Dominio proprietate & usufructu
sive ac persone ita ut in eorum continetur exemplo sine copia quae de re
tam volumus & approbamus, robur arbitrium obtineri debent decernimus. In ca-
su neque fidei ac evidentis testimonium hanc manu nostra subscriptum & sigillis
Regni communiter mandavimus Datum Varsoviae in conventu Regni
generali die quarta mensis Januarii Anno Domini 1580. Regni vero nostri Anno
quarto

Stephanus Rex III.

Petrus Bilitzki

Privilegium super
villam Seelwen.